
WYBORY W KOLE PZW WYKROMET

W siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzerzęczycach 30 października, odbyło się
Walne Zgromadzenie Członków Koła PZW Wykromet. Zebranie zgromadziło 30
członków i zaproszonych gości, wśród których byli: Eugeniusz Bugaj Prezesa ZO PZW w
Częstochowie, Stanisław Wołek Prezesa OSP Rzerzęczyce i Sławomir Kowalik Sołtys
Rzerzęczyc i Radny Gminy Kłomnice. Wszystkich przywitał Robert Amborski Prezes
koła prosząc o uczczenie minutą ciszy zmarłych kolegów i członków ich rodzin.
Następnie rozpoczęły się obrady, podczas których obecni zapoznali się z
sprawozdaniami: Zarządu Koła, Społecznej Straży Rybackie, Sądu Koleżeńskiego
i Kapitana Sportowego, Komisji Rewizyjnej (podsumowała ona 4 letnią kadencję
ustępującego Zarządu Koła, udzielając mu Absolutorium, które zatwierdzono
jednogłośnie) i skarbnika koła który przedstawił założenia budżetowe koła na rok 2026
które również zatwierdzono jednogłośnie. Zgromadzeni zapoznali się z gatunkami
i ilościami ryb, jakie zostały wpuszczone w 2025 roku do rzeki Warty na odcinku od
Częstochowy do Gidel. W trakcie odczytywania sprawozdania z działalności sportowej
podziękowano (słodkimi upominkami) za pomoc w organizacji zawodów Bożenie
Michalak oraz wręczono puchary i dyplomy 6 najlepszym seniorom, 2 najlepszym
młodzieżowcom i 2 kobietom. Wyłoniono ich z klasyfikacji Grand Prix, która
obejmowała 9 zawodów wędkarskich rozegranych w różnych dyscyplinach. Na koniec
części sprawozdawczej głos oddano przedstawicielowi Okręgu. Eugeniusz Bugaj Prezes
ZO PZW Częstochowa podczas swojego wystąpienia: odznaczył „Medalem za Zasługi



dla Wędkarstwa Polskiego” kol. Stanisława Złotego, wręczył pamiątkową statuetkę
panu Stanisławowi Wołkowi Prezesowi OSP Rzerzęczyce, przedstawi informacje
Zarządu Okręgu, Uchwały, zarybienia i aktualną sytuację w PZW. Po dyskusji i
odpowiedziach na pytania wędkarzy rozpoczęły się wybory do nowych władz koła.
Komisja Wyborcza (przy braku zgłoszeń kandydatur z sali) przekazała Komisji
Skrutacyjnej kandydatury do władz a ta szybko i sprawnie przeprowadziła wybory.
Prezesem Koła PZW Wykromet został po raz siódmy ROBERT AMBORSKI. Poza tym d
o władz weszli (ukonstytuowały się 7 grudnia): Zarząd Koła (alfabetycznie) 1. BEKUS
JERZY (skarbnik), 2. CIĘŻKOWSKI PIOTR (wiceprezes), 3. JEZIOROWSKI
SŁAWOMIR (członek), 4. KOWALIK SŁAWOMIR (wiceprezes), 5. KRYSIAK JANUSZ
(gospodarz) 6. MICHALAK ANDRZEJ (wiceprezes), 7. MICHALAK ROBERT (członek),
8. MOKRZYCKI KAZIMIERZ (członek), 9. POLITAŃSKI JACEK (sekretarz), 10.
ZBOROWSKI TADEUSZ (członek), 11. ZŁOTY STANISŁAW (członek). Komisja
Rewizyjna 1. BERDYS MARIAN (zastępca przewodniczącego), 2. BŁACHOWICZ
TOMASZ (przewodniczący), 3. KOWALSKI PAWEŁ (członek) 4. MICHALAK PIOTR
(sekretarz). Sąd Koleżeński 1. KOWALIK MIROSŁAW (zastępca przewodniczącego)
2. MICHOŃ MARIUSZ (sekretarz) 3. MICHALAK ADRIAN (przewodniczący), 4.
OTRĘBSKI KRZYSZTOF (członek). Podczas Zjazdu Okręgowego Koło reprezentować
będzie CIĘŻKOWSKI PIOTR a jego zastępcą będzie KOWALIK SŁAWOMIR. Po
zakończeniu wyborów i zgłoszeniu wniosków Prezesi Okręgu i Koła podziękowali
wszystkim za przybycie życząc im wesołych Świąt i pomyślności w Nowym Roku.

Grand Prix 2025 Koła PZW Wykromet: Najlepsza 6

1. ADRIAN MICHALAK – 161 PT

2. ANDRZEJ MICHALAK – 139 PT

3. PIOTR MICHALAK – 134 PT

4. SŁAWOMIR NOWAK – 110 PT

5. GERARD FREJLICH – 108 PT

6. PIOTR CIĘŻKOWSKI – 102 PT

W KATEGORII MŁODZIEŻOWEJ



Dziewczęta  1. NIKOLA NOWAK – 78 PT  2. JULIA MOKRZYCKA – 12 PT

Chłopcy 1. JAKUB BARWANIEC – 67 PT 2. JAKUB SEWERYN – 48 PT 3. KACPER
PURGAL – 0 PT

14 grudnia 2025, 20:01


